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Anexo 12 da Lei 4.320/64

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
SALDO

c = (b-a)

RECEITAS
REALIZADAS

(b)

PREVISÃO
ATUALIZADA

(a)

PREVISÃO
INICIAL

0,00

RECEITAS CORRENTES (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)
RECEITA TRIBUTÁRIA

Impostos
Taxas
Contribuições de Melhorias

RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES
Contribuições Sociais
Contribuições Econômicas

RECEITA PATRIMONIAL
Receitas Imobiliárias
Receitas de Valores Mobiliários
Receita de Concessões e Permissões

Outras Receitas Patrimoniais
RECEITA AGROPECUÁRIA

Receita da Produção Vegetal
Receita da Produção Animal e Derivados
Outras Receitas Agropecuárias

RECEITA INDUSTRIAL
Receita da Indústria de Transformação
Receita da Indústria de Construção
Outras Receitas Industriais

RECEITA DE SERVIÇOS
TRANFERÊNCIAS CORRENTES

Tranferências Intergovernamentais
Transferências de Instituições Privadas
Transferências do Exterior
Transferências de Pessoas

Transferências para o Combate à Fome
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Multas e Juros de Mora
Indenizações e Restituições
Receita da Dívida Ativa
Receitas Correntes Diversas

RECEITAS DE CAPITAL
OPERAÇÕES DE CRÉDITO

Operações de Crédito Internas
Operações de Crédito Externas

ALIENAÇÃO DE BENS
Alienação de Bens Móveis
Alienação de Bens Imóveis

AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Transferências Intergovernamentais
Transferências de Instituições Privadas
Transferências do Exterior
Transferências de Pessoas

Transferências de Convênios

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralização do Capital Social
Dív. Ativa Prov. da Amortização de Empréstimos e Financiamentos

104,85104,850,000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

104,85
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

104,85
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Transferências de Convênios

Transferências de Outras Instituições públicas

Transferências Para o Combate a Fome

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS RECEITAS (I) 0,00 0,00 104,85 104,85

Receitas de Capital Diversas

Compensações Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) 0,00 0,00 0,00 0,00
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BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
SALDO

c = (b-a)

RECEITAS
REALIZADAS

(b)

PREVISÃO
ATUALIZADA

(a)

PREVISÃO
INICIAL

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

212.347,15

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENTO (VII)

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI)

1.376.148,16
2.032.925,39

0,000,000,000,000,000,00

0,000,000,000,00

DESPESA CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSÕES FINANCEIRAS
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

Amortização da Dívida Interna

Outras Dívidas

0,000,00

2.074.587,75 2.074.433,58 2.074.433,58 2.074.433,58 154,17
1.440.756,34 1.440.756,34 1.440.756,34 1.440.756,34 0,00

255.835,34

656.777,23

255.835,34
214.172,98

633.831,41

214.172,98
1.980,00

633.677,24

1.980,00
212.192,98

154,17

212.192,98
1.980,00

633.677,24

1.980,00
1.980,00

633.677,24

1.980,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2.288.760,73 2.288.760,73 2.076.413,58 2.076.413,58 2.076.413,58

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,000,000,00Dívida Mobiliária
Amortização da Dívida Externa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Dívidas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

RESERVA DO RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOTAÇÃO
INICIAL

(d)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

(e)

DESPESAS
EMPENHADAS

(f)

DESPESAS
LIQUIDADAS

(g)

DESPESAS
PAGAS

(h)

SALDO

(i)=(e-f)

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI + VII)

SUPERÁVIT (IX)

TOTAL (X) = (VII + IX)

2.288.760,73

0,00

2.288.760,73

2.288.760,73

0,00

2.288.760,73

2.076.413,58

0,00

2.076.413,58

2.076.413,58

0,00

2.076.413,58

2.076.413,58

0,00

2.076.413,58

212.347,15

0,00

212.347,15

TOTAL (V) = (III + IV) 104,85

REFINANCIAMENTO (II) 0,00

Operações de Crédito Internas

Operações de Crédito Externas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (III) = (I + II)

DÉFICIT (IV)

SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES (UTILIZADOS PARA CRÉDITOS ADICIONAIS)

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 104,85 104,85

2.076.308,73

2.288.760,73 2.288.760,73 2.076.413,58

0,00

Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00
Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00
Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Superávit Financeiro 0,00 0,00

Reabertura de Créditos Adicionais 0,00 0,00

2.288.760,73 2.288.760,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JOSELITO ACIOLI QUIRINOFAUSTO BATISTA

[2705507:GovNet versão:190201]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURICI Pag: 2 / 2


		2019-02-06T15:12:52-0300
	FAUSTO BATISTA:14488027415


		2019-02-06T15:21:10-0300
	EULINA IVANA FAUSTINO DE OLIVEIRA:05483063465


		2019-02-06T15:24:51-0300
	JOSELITO ACIOLI QUIRINO:58016996434




